Председателю Правления КПК   «Учитель Забайкалья»
Н.И. Окуневой

от члена Профсоюза работников народного образования и науки РФ  и КПК  «Учитель Забайкалья»

_________________________________________________                                     (Ф.И.О. полностью)
Контактные телефоны: (дом.) ___________( моб.)_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне заём:

1. Сумма займа __________ (_______________________________________)  рублей,
2. Срок займа  __________ (________________________________________) месяца(ев).
3. Цель займа ___________________________________________________________.

С  Положением о порядке предоставления займов членам кредитного потребительского кооператива, Положением о порядке формирования и использования имущества кредитного потребительского кооператива ознакомлен и согласен.
Обязуюсь добросовестно исполнять условия договора потребительского займа, а так же исполнять свои членские обязанности, определённые Уставом, внутренними нормативными документами кредитного потребительского кооператива.

К заявлению прилагаю:

- анкету

- копию паспорта (страницы, содержащие информацию)

- справку о доходах формы 2-НДФЛ (за последние 6 месяцев);
- копию ИНН
- копию страхового полиса индивидуального лицевого счета застрахованного лица в системе

  обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) ;
- ходатайство  профсоюзной организации (районной, городской);
- ходатайство руководителя образовательной организации.
С общими условиями договора потребительского займа ознакомлен и согласен, достоверность указанных сведений, а также их принадлежность  мне лично подтверждаю:
 «____» ___________ 20____ г.       _______________       ___________________________________________________________

                                                                                    (подпись )                                                  (ф.и.о. полностью)

В соответствии Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и хранение моих персональных данных на неограниченный срок в целях формирования Кооперативом моей истории займов, ведения Кооперативом мониторинга Реестра пайщиков,  соблюдения Кооперативом Правил внутреннего контроля в соответствии с  Федеральным законом №115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма» учитывая дополнения и изменения нормативных актов Российской Федерации»,  иные цели ______________________. После истечения срока хранения, согласие может быть отозвано путем направления мною соответствующего письменного заявления не менее чем за 30 дней до момента отзыва согласия.

 «____» ___________ 20____ г.       _______________       ___________________________________________________________

                                                                                    (подпись )                                                  (ф.и.о. )
Блок согласия на запрос КПК на получение кредитной истории:  да___ , нет ____

Цель согласия : - заключение на выдачу займа и его исполнение да   ___ ,    нет ___

                              - иное _____________________________________   да ____ , нет ___ .
Дата выдачи согласия (датой окончания является дата окончательного платежа по займу)

______________    ______________   ___________________________________________________
(дата выдачи согласия)                    (подпись)                                (ф.и.о. )